
UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  

z dnia 2 września 2024 roku  

 

  

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki, Spraw 

Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 
 

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W składzie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki, Spraw Socjalnych i 

Bezpieczeństwa Publicznego powołanego uchwałą Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 13 maja 2024 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- powołuje się do składu Komisji Pana Jacka Szaleniec.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                             

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 11 lipca 2024 roku na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

wpłynęło oświadczenie  o chęci przynależności do składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu, Turystyki, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego Pana Jacka Szaleniec 

wybranego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim w dniu 7 

lipca 2024 roku.  

Mając powyższe na względzie, dokonanie zmiany zgodnej z wolą radnego, uznaję się za konieczne 

i uzasadnione.   

 

 

 
 


		2024-09-02T14:34:46+0200
	Jacek Marek Ptak




